
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
 

ГОДИНА XLIII                      03.03.2011.                            БРОЈ 2. 
XLIII. ÉVFOLYAM                  2011.03.03.                            2. SZÁM 

GODINA XLIII                      03.03.2011.                            BROJ 2. 

 



Страна 10.               Година 2011.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 2. 
3. 

На основу члана 10. Уредбе о саставу и начину штабова за ванредне ситуације („Сл.гласник 
РС“ бр. 98/2010),  члана 60.става 1. тачке 3. Статута општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр. 13/2008 - пречишћен текст и 7/2010) и члана 48. Пословника о раду Општинског већа 
(„Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008), Општинско веће на седници дана 03.03.2011.године 
доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ У ОПШТИНИ 

МАЛИ ИЂОШ 
 

I. 
 
 Образује се Општински штаб за ванредне ситуације у Општини Мали Иђош у следећем 
саставу: 

1. Чоре Роберт, Председник општине Мали Иђош – Командант штаба 
2. Драган Илић, заменика Председник општине- заменик команданта штаба 
3. Милован Стругар, представник подручне организационе јединице надлежне службе – за 

Начелника Општинског штаба 
4. Вираг Терез, члан Општинског већа- члан Општинског штаба 
5. Барањи Силард, руководилац Одељења за буџет, финансије, грађевинарство и имовинско-

правне послове Општинске управе  – члан 
6. Бачи Габор, руководилац Одељења за привреду, пољопривреду, стамбене-комуналне 

делатности и заштите животне средине Оптшинске управе – члан 
7. Љубо Рајковић, командант ДВД Мали Иђош – члан 
8. Шипош Етелка, секретар ООЦК Мали Иђош – члан 
9. Деак др. Тибор, директор Дома здравља „Др.Мартон Шандор“ Мали иђош – члан 

 
II. 

 
 Општински штаб извршава задатке у складу са Уредбом о саставу и начину штабова за 
ванредне ситуације ( „Сл.гласник РС“ бр. 98/2010). 
 

III. 
 
 Штаб за ванредне ситуације доноси пословник о свом раду и годишњи план рада и доставља 
извештај надлежном штабу у складу са Уредбом. 
 

IV. 
 
 Руководиоци и чланови штаба се именују на период од годину дана. 
 

V. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу Општине Мали Иђош“. 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                  Председник Општинског већа 
Број: 06-3-2/2011-01                                                                                    Чоре Роберт, с.р. 
Дана: 03.03.2011.г. 
М а л и   И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 



Број 2.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2011.                              Страна 11. 
4. 

На основу члана 11. Одлуке о Општинској управи („Сл.лист Општине Мали Иђош“ бр.2/2005, 
19/2208 и 16/2009) и члана 48. Пословника Општинског већа Општине Мали Иђош („Сл. лист 
општине Мали Иђош“ бр. 18/2008) Општинско веће на седници дана  03.03.2011.доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ 

 
I. 

 
Даје се Сагласност на Правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места 

Општинске управе Општине Мали Иђош, који је донео Начелник Општинске управе дана 
24.02.2011.г. под бр. 110-1/2011-03. 
 

II. 
 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                           Председник Општинског већа 
Број: 06-3-3/2011-01                  Чоре Роберт с.р. 
Дана: 03.03.2011. 
М а л и   И ђ о ш 
 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12.oldal                2011.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   2. szám 

 

3. 
A rendkívüli helyzetekben irányító törzskarok összetételéről és módjáról szóló szabályzat 10. 

szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 98/2010 szám), Kishegyes község Statútumának 60. szakasza 1. 
bekezdésének 3. pontja (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 13/2008 egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 
7/2010 szám) és  a Községi tanács Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 16/2008 
szám) alapján a Községi tanács 2011. március 3-án megtartott ülésén meghozta a 
 

V É G Z É S T 
KISHEGYES KÖZSÉG RENDKÍVÜLI HELYZETEKBEN IRÁNYÍTÓ T ÖRZSKARA 

MEGALAKÍTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

Megalakul Kishegyes község rendkívüli helyzetekben irányító törzskara a következő össztételben: 
1. Csóré Róbert, községi elnök – törzskarparancsnok 
2. Dragan Ilić, a községi elnök helyettese- a törzskarparancsnok helyettese 
3. Milovan Strugar, az illetékes szolgálat szervezeti egységének képviselője – a törzskar vezetője 
4. Virág Teréz, Községi tanácstag - tag 
5. Baranyi Szilárd, a költségvetési, pénzügyi, építészeti és vagyonjogi osztály vezetője – tag 
6. Bácsi Gábor, a gazdasági, mezőgazdasági, lakásépítési, közművesítési és környezetvédelmi osztály 

vezetője – tag 
7. Ljubo Rajković, a kishegyesi ÖTT parancsnoka – tag 
8. Sípos Etelka, a kishegyesi Vöröskereszt titkára – tag 
9. Deák dr. Tibor, a kishegyesi dr Márton Sándor Egészségház igazgatója – tag 

 
II. 

 
A törzskar feladatait a rendkívüli helyzetekben irányító törzskarok összetételéről és módjáról szóló 

szabályzattal (SZK Hivatalos Közlönye 98/2010 szám) összhangban végzi. 
 

III. 
 

A törzskar munkájáról ügyrendet hoz és a szabályzattal összhangban évi munkatervet és jelentést 
nyújt az illetékes törzskarnak. 
 

IV. 
 

A törzskar vezetőit és tagjait egy évre nevezik ki. 
 

V. 
 
 A végzést megjelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                  Csóré Róbert, s.k. 
Szám: 06-3-2/2011-01                                                                                  a Községi tanács elnöke 
Kelt: 2011. március 3-án 
K i s h e g y e s 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 



2.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2011.év 13.oldal 

 

4. 
A községi közigazgatásról szóló határozat 11. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2/2005, 

19/2008 és 16/2009 szám) és Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes 
Község Hivatalos Lapja 18/2008 szám) alapján a Községi tanács a 2011. március 3-án megtartott ülésén 
meghozta a 
 

V É G Z É S T 
KISHEGYES KÖZSÉG KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL BELS Ő SZERVEZÉSÉRŐL ÉS 

RENDSZERÉRŐL SZÓLÓ SZABÁLYZAT JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 
 

I. 
 

Jóváhagyjuk Kishegyes község községi közigazgatási hivatal belső szervezéséről és rendszeréről 
szóló szabályzatot, melyet a községi közigazgatás vezetője hozott meg 2011. február 24-én a 110-1/2011-03 
szám alatt. 
 

II. 
 

A végzést megjelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                  Csóré Róbert, s.k. 
Szám: 06-3-3/2011-01                                                                                  a Községi tanács elnöke 
Kelt: 2011. március 3-án 
K i s h e g y e s 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Strana 14.               Godina 2011.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 2. 

 

3. 
Na osnovu člana 10. Uredbe o sastavu i načinu štabova za vanredne situacije („Sl.glasnik RS“ br. 

98/2010), člana 60.stava 1. tačke 3. Statuta opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br. 13/2008 - 
prečišćen tekst i 7/2010) i člana 48. Poslovnika o radu Opštinskog veća („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br. 
16/2008), Opštinsko vijeće na sjednici dana 03.03.2011.godine donosi  
 

R J E Š E NJ E 
O OBRAZOVANJU OPŠTINSKOG ŠTABA ZA VANREDNE SITUACIJ E U OPŠTINI MALI I ĐOŠ 
 

I. 
 
 Obrazuje se Opštinski štab za vanredne situacije u Opštini Mali Iđoš u sljedećem sastavu: 

1. Čore Robert, Predsjednik opštine Mali Iđoš – Komandant štaba 
2. Dragan Ilić, zamenika Predsjednik opštine- zamenik komandanta štaba 
3. Milovan Strugar, predstavnik područne organizacione jedinice nadležne službe – za Načelnika 

Opštinskog štaba 
4. Virag Terez, član Opštinskog vijeća- član Opštinskog štaba 
5. Baranji Silard, rukovodilac Odeljenja za budžet, finansije, građevinarstvo i imovinsko-pravne 

poslove Opštinske uprave  – član 
6. Bači Gabor, rukovodilac Odeljenja za privredu, poljoprivredu, stambeno-komunalne delatnosti i 

zaštite životne sredine Opštinske uprave – član 
7. Ljubo Rajković, komandant DVD Mali Iđoš – član 
8. Šipoš Etelka, sekretar OOCK Mali Iđoš – član 
9. Deak dr. Tibor, direktor Doma zdravlja „Dr.Marton Šandor“ Mali Iđoš – član 

 
II. 

 
 Opštinski štab izvršava zadatke u skladu sa Uredbom o sastavu i načinu štabova za vanredne 
situacije („Sl.glasnik RS“ br. 98/2010). 
 

III. 
 
 Štab za vanredne situacije donosi poslovnik o svom radu i godišnji plan rada i dostavlja izviještaj 
nadležnom štabu u skladu sa Uredbom. 
 

IV. 
 
 Rukovodioci i članovi štaba se imenuju na period od godinu dana. 
 

V. 
 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Opštine Mali Iđoš“. 
 
OPŠTINSKO VIJEĆE OPŠTINE MALI I ĐOŠ                                    Predsjednik Opštinskog vijeća 
Broj: 06-3-2/2011-01                                                                                    Čore Robert, s.r. 
Dana: 03.03.2011.g. 
M a l i   I đ o š 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 



Broj 2.                               Službeni list opštine Mali Iđoš                        Godina 2011.                                      Strana 15. 

 

4. 
Na osnovu člana 11. Odluke o Opštinskoj upravi („Sl.list Opštine Mali Iđoš“ br.2/2005, 19/2008 i 

16/2009) i člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća Opštine Mali Iđoš („Sl. list opštine Mali Iđoš“ br. 
18/2008) Opštinsko vijeće na sjednici dana  03.03.2011.donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTRAŠNJEM UR EĐENJU I 

SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA OPŠTINSKE UPRAVE OPŠT INE MALI I ĐOŠ 
 

I. 
 

Daje se Saglasnost na Pravilnik o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mjesta Opštinske 
uprave opštine Mali Iđoš, koji je donio Načelnik Opštinske uprave dana 24.02.2011.g. pod br. 110-1/2011-
03. 
 

II. 
 

Ovo rješenje se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
OPŠTINSKO VIJEĆE OPŠTINE MALI I ĐOŠ                                   Predsjednik Opštinskog vijeća 
Broj: 06-3-3/2011-01                                                                                              Čore Robert s.r. 
Dana: 03.03.2011. 
M a l i   I đ o š 
 

___________________ .___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
 
3. Решење о образовању општинског штаба за ванредне ситуације у општини Мали Иђош   10 
4. Решење о давању сагласности на правилник о унутрашњем уређењу и систематизацији радних мјеста 
   Општинске управе општине Мали Иђош        11 

 
____________________ . _____________________ 

 
3. Végzés Kishegyes község rendkívüli helyzetekben irányító törzskara megalakításáról    12 
4. Végzés Kishegyes község községi közigazgatási hivatal belső szervezéséről és rendszeréről  
    szóló szabályzat jóváhagyásáról         13 

____________________ . _____________________ 
 
3. Rešenje o obrazovanju opštinskog štaba za vanredne situacije u opštini Mali Iđoš    14 
4. Rešenje o davanju saglasnosti na pravilnik o unutrašnjem uređenju i sistematizaciji radnih mjesta 
   Opštinske uprave opštine Mali Iđoš         15 

_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард и Олга Мудрински 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELEL ŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Mudrinski Olga 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard i Olga Mudrinski 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


